

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	5,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,200
71	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	8,0000	189,825	1 518,598
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2400	57,66	129,158
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,3200	120,00	998,400
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,3200	22,00	183,040
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,3200	25,00	208,000
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 A- шифр 3129 N)	buc	1,0000	59,479	59,479
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,479
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	22,00	22,000
		Total	Lei			7 563,109
		Asigurarea sociala si mesicala	22,5 %			549,376
		Transportarea materialelor	1 %			51,214
		Total				8 163,699
		Cheltueli de regie	76 %			1 855,669
		Beneficiul de deviz	1 %			100,194
		TVA	20 %			2 023,913
		Total Раздел :Electricitatea Inklusiv salariu				12 143,475
		5. Раздел : WC				2 441,670
73	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	31,9000	16,193	516,563
	7122050013400	Zidar	h-om	3,8280	57,66	220,722
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7850	57,66	275,903
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5950	12,50	19,938
74	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка	m2	23,4000	23,101	540,575

